
平成２７年１月１６日

（２０１５年）

小学校６年生保護者 様

和歌山市立城東中学校

校 長 栂野 芳作

本校入学に関する学校説明会及び学用品等販売についてのご案内

寒さ厳しいおりから、皆様方にはますますご健勝のことと存じます。

さて、お子様には、小学校課程の修了も近づき、残る小学校生活を充実して送っておられ

ることと拝察いたします。

桜咲く４月からは城東中学校にお迎えするわけですが、次により保護者の方への学校説明

会及び学用品販売おこないます。

何かとご多忙のことと思いますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、学用品・制服等は学校説明会まで購入しないようにしてください。

１．日 時 入学説明会 ２月１８日（水）

午後１時３０分から （受付 午後１時００分から）

学用品販売 ３月１９日（木）

午後１時から午後３時まで

２．場 所 入学説明会 北館３階 視聴覚室

学用品販売 各教室（場所は、当日掲示します。）

３．持参物 入学説明会では、筆記用具の用意をお願いします。

お願い

晴れの時は、運動場へ駐車願います。


